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Tygodnik Powiatowy

na powiat Rybnicki.
Organ urzedowy.

Wychodzi co sobote. .
yehod s ¢ Przyjmowanie ogloszen do czwartku do potudnia.

t , . . - 6-1
Cena ogtoszen za Jeden_ ‘wiersz peiytowy amowy Prenumerata .. kwartal 3.~ ..
lub jego miejsce 15 groszy.

Za reklame¢ 30 groszy od wiersza petytowego. Zaméwienia przyjmuje kazdy urzad pocztowy.

eSwse® kw ietnia 1931!

3 >«  1OW' lub innych odlegtych kolonistow beda szcze-
"' OZIAL URSEDOWY. & gi pione w gminach, do ktérych urzedowo naleza.

W dniu szczepienia otrzymaja pp. Naczelnicy
. . . . Gmin dostateczng ilo$¢ formularzy dla wygotowa-
Szczeplenle dzieci. nia §wiadectw szczepienia, ktéore do dnia ogl¢dzin

. .. . . musza by¢ przedtozone.
Wszystkie dzieci w pierwszym i dwunastym

roku zycia podlegaja obowiazkowemu szczepieniu.
Tylko dzieci, ktorych choroba zostata przez $§wia-
dectwo lekarskie stwierdzona, moga zosta¢ zwol-

Zawezwania do szczepienia wystane przez
gming, musza by¢ przedtozone przy szczepieniu
i ogledzinach.

nione od szczepienia w roku biezgcym. Swiade- Formularze do wezwan naby¢ mozna w Sta-
ctwo lekarskie nalezy przedtozyé w terminie szcze- TOStwie.
pienia. Przy szczepieniu musi byé obecny zastgpca

Co do porzadku szczepienia, beda szczepione gminy (naczelnik lub sekretarz) z lista dzieci, zo-
najprzéd dzieci mate (jednoroczne), potem dzieci bowiazanych do szczepienia.
szkolme (dwunastoletnie). W lokalach, gdzie od- PP. Burmistrzéw i Naczelnikow Gmin prosze
bedzie sie szczepienie dzieci z kilku gmin, nastg- zawiadomié¢ na czas pp. Kierownikow szkot o od-
pi szczepienie wedle alfabetu gmin. Dzieci zdwo- bywajgcem si¢ szczepieniu.

sxcnepienla:

> Gmin v Gdzie sie szczepi? Dzien i godzina Ogledziny
. Rydtutowy, dzieci mate Karczma ,. 'Tytki o godz. 14.00 o godz. 1.0,
Dzieci szkolne - o co > 11.45 " 11.45
Pszow' i Zawada 5 v Pszowie 5 12.15 s 12.15
Dawniejsze Pszowskie-Doty " ». Tytki M 15 13.30 o™ 5 13.30
i Krzyzkowice ‘ e
Syrynia i Grabdéwka " w Syryni © s 14.30 > 5 14.30
Lubomja 55 v Lubomi 2 s 15.15 2 15.15
Brzezie, Nieboczowy i Kol. i w Brzezin , 16.00 #s ] 16.00
De¢bicz 0 ! o
Kontlowaé, Pogrzebien i Ko- . w Kornowaeu 3 17.00 N s 17.00
yla
2. Niewiadom Gorny Karczma , Finka o godz. .. OU oo godz. 11.00
Dawniejsze Radoszowy Gor- . . Mazurka T S 11.45 v 11.45
ne i Wielkie Pieczkowice 00
CM CM
Czernica, Lukow . w Czernicy . . 12.30 . 12.30
Rzuchow. Lafice w Rzuchowie s 13.15 o 13.50

Pstrazma 55 w Pstragznej 13.45 s 13.45



=

4,

5.

6.

Gminy

Dzimierz, Adamowice, Rasz-
czyce 1 Zytna

Lyski, Bogunice, Nowa Wie$
Sumina

Gaszowice, Piece
Szczerbice 1 dawn. Solarnia

Jejkowice

Zebrzydowice

Chwalgcice i Zwonowice
Orzepowice

Wielopoie i Ryb;n. Kuznia
Golejow, Grabownia
Ochojec

Wilcza Dolna i Goérna
Przegedza

Leszczyny

Kamien pod Rz.

'Ksigzenice

Czuchow

Debiensko St. i Wielkie
Czerwionka

Belk

Szczejkowice i Palowice

Stanowice

;Bukow, Kamien n/O. Ligota

Tw.

Rogowy, Belsznica, Blusz-
czoéw 1 Odra

Gorzyce i Olza
Gorzyczki i Uchylsko
Turza, Olszenica i Marusze

Jedlownik, Mala Turza
i Kokoszyce

Krzyzowice

Swierklany D. G. i Kucha-
rzow ka

Potomja i Gogolowy

Mszana

Gdzie si¢ szczepi?

Karczma w

£ £ 9 £ T £

Karczma

£ £ £ g £ g

w

Dzimierzu

Lyskach
Trojanskiego
Gaszowicach
Sowy
Jejkowicach

Zebrzydowic.

Chwatgcicach
Orzepowicach
Wielopolu
Golejowie
Ochojcu
Wilczy G.
Przegedzy

Gminna sala posiedzen

Karczma w

ER) w

Karczma w

£ £ £ £ %

2

Karczma w

Kamieniu

Ksigzeuicach

Czuchowie
De¢biensku
Czerwionce
Belku
Szczejkowic.

Stanowicach

Bukowie

p- Boczka

£ £ 9 B

g

Karczma w

EE) w

Urbanka
W ziontka
Turzy

Jedlowniku

Karkoszka

Swierklanach

Potomji

Mszanej

Dzien 1 godzina

o godz.

o godz.

>

>

o ° godz.

>

SJ

o godz.

omNué

[sS]

14.15

15.15
16.15
16.30
17.15
17.45
18.00

12.00
12.30
13.00
13.30
14.00
14.30
15.30
16.15
17.00
17.30

13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
17.30

13.15

14.00

15.00
15.45
16.30
17.15

17.45

12.00

13.00
13.45

T

(Y]

TO

ui

%

Tt

T

10

QO

Ogledziny

o godz. 14.15

» 15.15
, 16.15
’ 16.30
’ 17.15
’ 17.45

18.00

12.00
12.30
13.00
13.30
v, 14.00
14.30
15.30
16.15
17.00
17.30

o godz.

13.00
14.00
15.00
" 16.00
17.00
17.30

o godz.

o godz. 13.15

14.00

v
15.00
15.45
16.30
17.15

17.}5

o godz. 12.00

13.00
13.45



-

10.

Gminy Gdzie sie szczepi?

Jastrzebi/ D. G., Zdr¢j w Jastrzebiu D.
i Zofjébwka
Ruptawa, Ruptawiec, i Ci-

w Ruptawie
sowka

Moszczenica . w Moszczenicy

Szczyglowice Karczma w Szczygtowic.
Krywatd , w Krywatdzie
Knuréw w Knurowie

Gierattowice y w Gieraltowicach

Przyszowice " w Przyszowicach

Paniéwki . w Paniéwkach
Chudow " w Obudowie
Bujakow w Bujakowie

Rybnik, Gimn. Pol.
Gimn. Nietn.

Sala p. Ogoérka

» P- Mandrysz
Urszulanki 5
Szkoty Powszedni.
Rybnik, dzieci mate "

Paruszowiec Ligota i Lig.
Kuznia

»i

p. Majuusza

Zamystow Karczma w Zamystowie

Boguszowice, Kop. Blueoher

) ( Karczma w Boguszowicach
i Ktokocin

Gotartowice w Gotartowicach

Rowien i Folwarki w Rowniu

Zory, Baranowicc, Kleszcz6w Sgla p. Brola, Zory
Osiny, dzieci szkolne

Zory, Baranowice. Kleszczéw
Osiny dzieci mate

Pogozna i Skrzeczkow. Karczma w Rogoznej

P6j i Brodek w Roju
Jankowice i Michatkowice w Jankowicach
Chwatdéwice

w Chwatowicach

Niedobczyce Karczma w Niedobczycach

Biertuttowy p. Grodonia
Gtozyny p. Staniny
Kop. Emy i Obszary p. Barteczki
Radlin 2 w Radlinie

Dzien i godzina

® O0n b

id

Jj

°

]

vo

oh

I — 8

0 godz.

0 godz.

0 godz.

0 godz.

”

14.30

15.30

16.30

13.00
13.30
14.00
15.15
16.00
16.30
17.00
17.30

11.00
11.30

13.00
14.00
16.00

17.00

11.30

12.15
12.45
13.00 1

13.30

14.15
14.45
15.15
16.00

13.00
15.15
16.00
17.00

Ogledziny

rH
0 o godz.
1O

™

ciD

0 godz.

__ 0 godz.

>8

jo ”

°M &

14.30

15.30

16.30

. 13.00

13.30
14.00
15.15
16.00
16.30
17.00
17.30

. 11.00

11.30
11.45
13.00
14.00
16.00

17.00

11.30

12.15

1245
13.00

13.30

14.15
14.45
15.15
16.00

13.00
14.i5
15.15
16.00
17.00



11;. Gminy Gdzie si¢ szczepi? Dzief i godzina Ogledziny
21. Gotkowice, Skrbensko Karczma w Gotkowicach o godz. 13.00 o 13.00
Godow 1 Laziska . w Godowie 13.45 55 13.45
Skrzyszow, Krostoszowice » w Skrzyszowie «° 14.30 55 14.30
. Podbueze Lo
Wilchwa , w Wilchwie (: 15.15 o 15.15
Wodzistaw, dzieci szkolne, Sala p. Guminskiego fg 16.00 (; 5 16.00
dzieci male °, ro
Marklowice 1). G. i Chatupki Karczma w Marklowicach 17.00 5 17.00
Popielow i Radziejow w Popielowie 17.45 17.45

Rybnik, dnia 24. marca 1931 r.

. KOMUNIKATY. i
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WydziatPowiatowyw Rybniku sprzeda w
drodze licytacjipi§miennej budynek szosowy w
Pogrzebieniu.

Oferty w zamknigtych kopertach zaopatrzone
napisem:

,0ferta na budynek szosowy w Pogrzebieniu"

nalezy sklada¢ w biurze Wydzialu Powiatowego
pokéj nr. 1-szy, a to do dnia 20. kwietnia 1931 r.

Pierwszenstwo do kupna budynku przyznane
zostanie oferentom, ktorzy os$wiadcza gotowos¢
ztozenia ceny kupna w gotéwce w dniu ewentt.
zawarcia kontraktu sprzedazy — kupna.

Wydzial Powiatowy zastrzega sobie prawo
wolnego wyboru oferenta oraz uniewaznienie prze-
targu bez podania powe¢dow.

Rybnik, dnia 31. marca 1931 r.
Przewodniczacy Wydzialu Powiatowego:

Starosta:
(—) Wyglenda.

Rozporzadzenie policyjne!

Na mocy §§ 5. i 6 ustawy o zarzadzie policji
z dnia 11. marca 1850 r. (Zb. ust. str. 25(6) jako tez
§ 62, ordynacji powiatowej z dnia 13. grudnia 1872 r.
wydaje si¢ za zgoda Wydzialu Okrggowego na-
stepujace rozporzadzenie policyjne:

§ I-

Zabrania si¢ wywieszac afisze i plakaty wszel-
kiego rodzaju na drzewach, ptotach, murach iinnych
miejscach przy drogach kota kosciola w Biertut-
towach w obrgbie 50 metrow.

Lekarz powiatowy:
(—) Dr. Biaty.

§ 2.
Niezastosowanie si¢ bedzie karane grzywna
do 9,00 ztotych hub odpowiednim aresztem.
§ 3.
Rozporzadzenie niniejsze wchodzi w zycie z
dniem ogtoszenia w Tygodniku Powiatowym.
Kopalnia Roemer, dnia 24. marca 1931 r.
Naczolnik Urzedu Okregowego:
(—) Hardt.
Wydzial Okregowy:

(—) Rozanski. (—) Brachman. (—) Brachmanski.

(—) Pieczka. (—) Karwot.
Ogloszenie.
Podaj¢ do publicznej wiadomos$ci, ze droga
publiczna prowadzaca przez grunta wtascicieli

,Skarboferm“ Sp. Akc. Sp. Dzierzawna Knurow,
prowadzaca kolo obecnej piaskowni za torem ko-
lejowym pomigdzy stacjami Knurow — Szczygto-
wice, zostaje niniejszem ;zniesiona na mocy § 57
ustawy kompetencyjnej z dnia l-go sierpnia 1883 r.
jako niepotrzebna dla uzytku publicznego.
Szczyglowice, dnia 1. kwietnia 1931 r.

Naczelnik Urzedu Okregowego:
w. z. (—) B. Strzeja.

Wynajecie polowania.

Gmina Kokoszyce wydzierzawi polowanie na
obszarze ca. 1700 moérg wielko$ci najwiccej wzgl.
najlepiej dajacemu.

Wynajecie odbedzie sie w niedzielg, dnia 19.
kwietnia 1931 r. o godz. 15-tej w gospodzie p. Sosny
w Kokoszycach.

Warunki dzierzawy do przegladu sg wyltozone
w tut. Urzedzie gminnym.

Kokoszyce, dnia 1. kwietnia 1931 r.

Naczelnik gminy:
(—) Kondrotek.
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POLSKI BANK LUDOWY w WODZISLAWIU

ulica Dworcowa 9 — koto poczty . . .
Bilans per 31. grudnia 1930 roku. Uniewazniam
zk. Aktywa Pasywa zh . L. .
26.499,99  Gotoéwka Udziaty 104.516,15 ~gubiono ksiazeczke wojskowa oraz

19,71 P. K. O. Katowice Wktady oszczedn. 1.080.273.04 kart¢ cyrkuiacyjna wystawione na
1.155.747,65 Weksle w portf. Fundusz rezerwowy 12.402,94 moje nazwisko
214.030,50 Weksle w redysk. Dywidenda 8.013,25

34.145,05 Banki Redyskont weksli 255.736.49 Jan Roesner. Wodzistaw
33.639,39 Rachunek bjez. Rachunek biezacy 1.109,35 ui. Marszalka Pitsudskiego 10.
3.708,60 Ruchomos$ci Rezerwa specjalna 4.000,—
28.951,54 Inkaso Inkaso 28.951,54
11.040,44 Procent zalegly Nadebrane procenta 7.880,92
Koszta procesowe Zysk do dyspozycji
2.793,13 i adm. czlonka Walnego Zebrania 10.485,27
617,95 Bank Polski
2.175,— Akcje O . .
1.513.368,95 1.513.368,95 strzezenie.
Liczba cztonkow: Badacz migsa na okrgg Czernica
Z roku 1929przeszio na rok !93< 1351 W roku 1930 wystapito 33 ) . )
W roku 1930 przybyto 243 Na rok 1931 przechodzi 1561 zgubit pieczatke z napisem ,,Wolne
razem: 1594 od wlos$ni". W razie =znalezienia

Wodzistaw, dnia 25. marca 1931 roku.
POLSKI BANK LUDOWY

nalezy pieczatke odda¢ w Urzedzie

Spoldzielnia z odpowiedzialnoscia nieograniczona Okr(;gowym w Czernicy.
w Wodzistawiu (Slask)
Jan Szyputa. Franciszek Parzych. Pawel Szczesny.
Ogloszenie. | Walne Zgromad=zenie

izej podpisanej Spodtdzielni odbedzie sie w ponie-
zialek dnia 13. kwietnia 1931 o godz. 10-tei przed
w  Rybniku. otudniem w lokalu bankowym naszej Spotdzielni
Ryduttowach.
Porzadek obrad:
1. Zagajenie 1 wybor przewodniczacego.
2. Uchwata do referatu Rady Nadzorczej
z dokonanej rewizji zwiazkowej

Spoldzielczy Bank Procederowy-Gewerbebank zogr. odp.

Walne Zgromadzenie odbedzie si¢ w S$rode,
dnia 22-go kwietnia 1931 roku po potudniu o go-
dzinie 7V2 w sali hotelu ,,Swierklaniec".

Porzadek obrad:

1. Sprawozdanie Zarzadu z czynnos$ci za rok 1930 3. Przedlozenie obrachunku rocznego i bi-
2. Sprawozdanie komisji z badania rachunkéw z lansu za rok 1930.

czynno$ci za rok 1930. 4. Sprawozdanie Zarzadu i Rady Nadzor-
3. Uchwalenie wedtug § 27 statutu. czej z czynno$ci za rok 1930
4. Rozmaite. 5. Uchwatla co do:

Sprawozdanie za rok 1930 wylozone jest a. Przyjecia bilansu za rok 1930
w lokalu bankowym w godzinach urzedowych. b. przeniesienia straty na rok 1931

RADA NADZORCZA: c. udzielenia pokwitowania Zarzadowi

i Radzie Nadzorczej
. Wybor 2 cztonkéw Rady Nadzorczej
7. Uchwata prolongacji juz zaciagnigtej po-
zyczki w Panstw. Banku Rolnym

. . 8. Uchwata na zaciaggnigcie pozyczki w Ban-
WS.3KE€5tlCi® ku Rolnym, Katowice
9. Wnioski bez uchwat.

Sprawozdanie kasowe i bilans za rok 1930

wylozone sg dzi§ w lokalu bankowym.

Rydultowy, 2. kwietnia 1931
B»©B®1tc:5 EBanBec L udow vy

W Tngdniku P ow iatOW ym Spoétdzielnia z odpowiedzialnoscia nieogr.
w Rydultowach

RADA NADZORCZA
inz. Adam Sikora, prezes.

Dr. Kapitza, prezes. 6

umieszczone

Drukiem Roberta Barwika w Rybniku. Odpowiedzialny za Redakcj¢: Starosta.



